
 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

1 / 12 

 

 

Č. s louv  DPP: 000372 00 17 

Č. s louv  Příkaz íka: …………. 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle :  Sokolovská / ,   Praha  

zastoupe á:  Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva 

JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou představe stva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ , plát e DPH 

a kov í spoje í:  Česká spořitel a, a. s., R tířská , Praha  

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka   
dále je  jako „DPP“ a stra ě jed é 

 

a 

 

I že ýri g doprav í h stave  a.s. 
se sídle :    Na Morá i / , Nové Město,   Praha              

zastoupe á:     Mgr. Petre  Špírke , předsedou představe stva 

   Ing. Michalem Šeráke , ístopředsedou představe stva                                 

IČO:                         27923673  

DIČ:                                CZ27 , plát e DPH 

ba kov í spoje í:   Ko erč í a ka, a.s., po očka Praha - S í hov 

číslo účtu:            
OR:                        MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka  

dále je  jako „Příkaz ík“ a stra ě druhé 

 

 

uzavírají podle § 2430 a ásl. záko a č. 89/2012 Sb., o ča ský záko ík dále je  „o ča ský záko ík“   

a základě výsledku poptávkového říze í ze dne 13.4.2017, č.j. 400120/2633/16 s ázve  

„Te h i ký dozor stave íka a KOOBOZP - Moder iza e VZT zaříze í ve sta i í h etra“ tuto 

 

 

PROVÁDĚCÍ OBSTARAVATELSKOU PŘÍKAZNÍ SMLOUVU 

 

číslo s louv  DPP: 000372 00 17 

číslo s louv  Příkaz íka: ..................... 

číslo stav : 24-0-1384 

ázev ak e: „Modernizace VZT ve sta i í h etra“ 

dále je  „Ak e“  

  



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

2 / 12 

 

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Účele  této S louv  je za ezpeče í příprav  a realiza e výše uvede é Ak e prostřed i tví  
realizace i vestorský h a i že ýrský h či ostí. Vedle íže spe ifikova ého jde předevší  o 

výko  te h i kého dozoru stave íka dále je  „TDS“) ze strany Příkaz íka. Výko  TDS v hází 
ze Saze íku pro avrhová í a ídkový h e  projektový h pra í a i že ýrské či osti UNIKA 
2016 – Příloha č. 0 – Doporuče ý o sah a rozsah výko u te h i kého dozoru stave íka a 
ko krét í h požadavků DPP ve fázi příprav  a realiza e včet ě ad i istrativ ího zajiště í, 
či osti koordi átora BOZP, koordi ač í či osti s ostat í i su jekt  a provoz . Bližší 
spe ifika e či ostí je uvede a v člá ku 3. této Smlouvy. 

2.2. Akce bude realizová a po jed otlivý h stave í h o jekte h (dále je  SO) v prostorá h etra, 

přiče ž reko struova á zaříze í tvoří v tě hto SO fu kč í elk . 

2.3. Míste  pl ě í je Praha. 

2.4. Před ěte  této s louv  je závazek Příkaz íka provést pro DPP, j é e  DPP a a účet DPP 
veškeré i vestorské služ  a i že ýrské či osti potře é k přípravě a realizaci výše uvede é 
Ak e, a to za pod í ek uvede ý h v této S louvě a to u odpovídají í závazek DPP řád ě a 
včas provede é pl ě í převzít a zaplatit Příkaz íkovi dohod utou s luv í od ě u. 

3. VYMEZENÍ ČINNOSTÍ PŘÍKAZNÍKA  
3.1. Příkaz ík se zavazuje j é e  DPP uskuteč it či zajistit provede í i že ýrský h či ostí a 

další h i vestorský h služe  Akce v rozsahu podle této Smlouvy, tj. zajistit přípravu a realizaci 

Akce, a to za pod í ek uvede ý h v této S louvě, dle pok ů DPP a požadavků v plývají í h 
z rozhod utí přísluš ý h orgá ů. 

3.2. Příkaz ík provede zej é a t to či osti: 

3.2.1. zajiště í příprav ý h a podpůr ý h či ostí, vstup í h podkladů potře ý h k zaháje í 
a realizaci Akce, 

3.2.2. koordi a e případ ého dopra ová í z ě  realizač í projektové doku e ta e 

potře é k realizaci Akce, 

3.2.3. orga izač í za ezpeče í souhlasu k či osti izí orga iza e v metru, 

3.2.4. orga izač í za ezpeče í předá í stave iště přísluš é u zhotoviteli, 

3.2.5. zajiště í te h i kého dozoru stave íka při realiza i dodávek v rá i Ak e, 

3.2.6. orga izač í souči ost při zajiště í případ é koordi a e ezi sou ěž ý i ak e i DPP, 
3.2.7. projektový a age e t vede í a říze í stave , v dává í ěsíč í h zpráv, ko trola 

HMG, organizace KD atd.), 

3.2.8. e ový a age e t ěhe  příprav , realiza e a doko če í stav , jed á se zej é a o 
ko trolu faktura e, age du z ě ový h listů a fi ál í v účtová í stav , 

3.2.9. zajiště í či osti koordi átora BOZP při realiza i dodávek a stave í h pra í v rá i 
Akce v rozsahu přísluš ý h práv í h předpisů, zejm. podle záko a č. /  S ., 
který  se upravují další požadavk  ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i v 
pra ov ěpráv í h vztazí h a o zajiště í ezpeč osti a o hra  zdraví při či osti e o 
posk tová í služe  i o pra ov ěpráv í vztah  záko  o zajiště í další h pod í ek 

ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i ,  
3.2.10. za ezpeče í dílčího i ko plet ího převzetí dodávek, pra í a pl ě í v ko eč é  a 

odsouhlase é  rozsahu dle s hvále é projektové doku e ta e a v souladu 

se smlouvami uzavře ý i se zhotoviteli a jejich ásled é předá í přísluš é u od oru 
DPP, 

3.2.11. za ezpeče í Te h i ký h prohlídek a Ko ple í h zkoušek, 

3.2.12. za ezpeče í kolauda e díla, 
3.2.13. posk t utí souči osti a zajiště í požadova ý h podkladů v rá i fi a ová í Akce z 

dota í EU, 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

3 / 12 

 

3.2.14. za ezpeče í odstra ě í vad a edodělků v dohod utý h ter í e h uvede ý h 
v zápise h o odevzdá í a převzetí dodávek, pra í a pl ě í od přísluš ého zhotovitele, 

3.2.15. zajiště í a za ezpeče í dokladů pro užívá í stave  v rá i Ak e dle stup ě 
s hvalova ího říze í, apř. v dá í souhlasů ke zkuše í u provozu, kolaudač ích 

souhlasů vč. spl ě í případ ý h kolaudač í h pod í ek e o zajiště í v dá í 
kolaudač ích rozhod utí ohled ě stav  v rá i Ak e a a tí práv í o i, 

3.2.16. zajiště í odstra ě í vad a edodělků v plývají í h z kolaudač ího říze í a zajiště í 
rekla ač ího říze í a odstra ě í vše h vad, které se v sk t ou v záruč í do ě, 

3.2.17. zastupová í DPP v rá i sporů se zhotoviteli v plývají í h z realiza e či ostí v rá i 
Ak e, součástí či ostí Příkaz íka dle tohoto odu e í zajišťová í práv ího 
zastupová í DPP v rá i tě hto sporů, ale pouze od or ě – te h i ká a koordi ač í 
po o  při řeše í uvede ý h záležitostí, 

3.2.18. v pra ová í a předá í podkladů pro aktiva i ového ajetku a tého v rá i Ak e 

dle požadavků DPP do tře h ěsí ů od uvede í zaříze í do zkuše ího provozu dle 
plat é legislativ , 

3.2.19. u hová í doku e ta e k realizova ý  stav á  dle požadavků ze stave ího záko a, 

3.2.20. předá í doku e ta e skuteč ého provede í. 
3.3. S luv í stra  jsou si vědo  toho, že v závislosti a rozsahu Ak e se či osti Příkaz íka 

vztahují a veškeré další jed otlivé dodávk  potře é k úspěš é u doko če í Akce tak, aby 

tato ohla sloužit v rá i před ětu či osti DPP, tj. provozová í ěstské hro ad é doprav . 

3.4. S luv í stra  jsou si vědo  skuteč osti, že či osti Příkaz íka udou pro íhat  
v jed otlivý h a se e avazují í h fází h tak, a  la zajiště a ko ti uita příprav  a realizace 

Ak e, a to vžd  v souladu s pok  DPP. DPP je opráv ě  dávat Příkaz íkovi i pok  týkají í se 
přeruše í či zastave í či osti v rá i Ak e. Stra  souhlasí s tí , že dojde-li k přeruše í 
zastave í  pra í v rá i Ak e, evz iká Příkaz íkovi árok a s luv í od ě u za avazují í 

či osti, které e l  realizová , resp. elková s luv í od ě a ude po ěr ě s íže a. 
O do ě udou s luv í stra  postupovat, pokud se v důsledku realiza e jed otlivý h 
či ostí Příkaz íka ukáže potře a ěkterý h či ostí jako ad teč á, popř. ude jeji h rozsah 
omezen. V takové  případě e ude takto předpokláda á část pra í realizová a za součas ého 
po ěr ého s íže í s luv í od ě , přiče ž s luv í stra  se zavazují tuto skuteč ost 
zohled it prostřed i tví  dodatku k této S louvě. 

4. HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ PŘÍKAZNÍKA  
4.1. Příkaz ík se zavazuje započít s výko e  či ostí dle této S louv  ez z teč ého odkladu po 

uzavře í této Smlouvy, na základě výzv  DPP a provádět je podle ter í u sta ove ý h 
v harmonogramu, který tvoří přílohu č. 3 této s louv . Od ter í ů sta ove ý h 
v har o ogra u se ůže Příkaz ík od hýlit pouze za pod í ek uvede ý h v této s louvě. 
DPP realizuje Ak i po etapá h (po jed otlivý h sta i í h , předpokláda á do a realiza e díla 
v každé jed é sta i i je vždy a 9 ěsí ů. 

4.2. Předpokláda á do a provádě í stave í h a o táž í h pra í včet ě provádě í či osti TDS 
se předpokládá v dél e 36 ěsí ů. 

4.3. S luv í stra  erou a vědo í, že jed otlivé či osti Příkaz íka jsou z časového hlediska 
závislé a souči osti ze stra  DPP i a prů ěhu potře ý h správ í h říze í. Příkaz ík se 

zavazuje pokud edosta e ji ý pok  od DPP  postupovat v uskutečňová í či ostí dle této 
smlouvy tak, a  jed otlivé fáze či ostí v eze ý h touto S louvou l  doko če  o 

ejdříve a a  edo házelo k jaký koliv prodlevá  v tě hto či oste h. 
4.4. Příkaz ík je povinen i i ál ě 1x za 30 d í podávat DPP píse ě zpráv  o postupu pra í - 

„Zápis z ko trol ího dne“ v rá i Ak e. Zápis z ko trol ího d e předloží Příkaz ík do 5 d ů od 
ko á í ko trol ího d e Ak e. T to zpráv  usí ýt vžd  ásled ě odsouhlaseny DPP. 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

4 / 12 

 

4.5. Pokud si DPP v žádá posk t utí souhr é píse é zpráv  o stavu Ak e či její části, je Příkaz ík 

povi e  takovou zprávu posk t out DPP ejpozději do  d ů od oka žiku o drže í takové 
žádosti. 

4.6. Pokud bude Příkaz ík při pl ě í této s louv  v prodle í v důsledku v šší o i, je o takové  
prodle í povi e  eprodle ě i for ovat DPP, ejdéle však do  pra ov í h d ů. Po dobu 

trvá í v šší o i e í Příkaz ík v prodle í s provádě í  díla. 

5. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ ČINNOSTÍ 

5.1. Dílo dle této S louv  se považuje za doko če é a základě řád ého doko če í jed otlivý h 
či ostí Příkaz íka dle této Smlouvy. 

5.2. Po řád é  doko če í jed otlivý h či ostí dle této S louv  zej é a je-li před ěte  takové 
či osti ateriál í h ot ě za h e ý výsledek  je Příkaz ík povi e  přísluš é pl ě í 
protokolár ě předat DPP. Za tí to účele  je Příkaz ík povi e  oz á it DPP doko če í této 
či osti a dohod out se s í  a ter í u převzetí. Příkaz ík je povi e  DPP předat veškerou 
origi ál í píse ou doku e ta i vztahují í se k doko če ý  či oste  po v dá í 
kolaudač ího rozhod utí a stav u e o její část, a to nedohodnou-li se stra  ji ak, vžd  ve 
dvou v hotove í h. O předá í a převzetí výsledků jed otlivý h či ostí sepíšou s luv í stra  
záz a . Je-li před ěte  či osti Příkaz íka ateriál ě h ot ě za h e ý výsledek, a který 
se vztahují práv í předpis  upravují í práva k nehmot é u vlast i tví, usí ýt posk t uta 
DPP v souladu s tě ito práv í i předpis . Výsledek či osti Příkaz íka, který je před ěte  
práva prů slového vlast i tví a/ e o ji ého dušev ího vlast i tví, ůže DPP posk t out i 
ji ý  oso á  a použít ho i k ji é u účelu, ež který v plývá z této S louv . Za tí to účele  
posk tuje Příkaz ík DPP evýhrad í, úze ě a časově eo eze ou li e i. Ce a této li e e 
je již zahr uta v e ě Díla. Jed otlivé či osti se považují za řád ě doko če é, udou-li ít 
vlastnosti stanove é touto S louvou a o e ě závaz ý i práv í i předpis , te h i ký i 
normami a nebudou-li ít vad  a edodělk . 

6. SMLUVNÍ ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Čle ě í fakturace s luv í od ě  za či osti uvede é v této s louvě. 
tab. 1 

Pol. Či ost Od ě a v Kč bez DPH 

1. zajiště í předá í stave iště 90 000 

2. výko  TDS vč. správ e stav , zajiště í přejí a í h říze í, 
zajiště í a předá í DSPS, zajiště í povole í 
k prozatí í u užívá í stav  a další či osti uvede é 
v této s louvě 3 950 000 

3. KOO BOZP  400 000 

4. zajiště í aktiva e stav  do ajetku DPP 240 000 

5. kolaudace stavby 120 000 

6. Celkem 4 800 000 

6.2. S luv í stra  se dohodl , že Příkaz íkovi áleží za provede í vše h či ostí souvisejí í h s 

přípravou a realizací Ak e s luv í od ě a v elkové výši 4 800 000 Kč ez DPH (slovy: 

Čt ři ilio os settisí koru český h ez DPH) . 

6.3. S luv í od ě a je od ě ou ejvýše přípust ou, epřekročitel ou a zahrnuje veškeré práce a 

áklad  příkaz íka ez t é k řád é u spl ě í této s louvy. 

6.4. Ko eč á výše od ě  Příkaz íka bude, s ohlede  a případ é ví e a é ěprá e, stanovena 

a základě skuteč ě provede ý h pra í. 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

5 / 12 

 

6.5. Ko eč á výše od ě  Příkaz íka za či ost a jed otlivý h SO ude rozděle a po ěr ou částí 
a základě skuteč é s luv í e  jed otlivý h SO, které vzejdou z vý ěru zhotovitele a 

základě VZ. Z každé faktur  požaduje DPP zádrž é ve výši % z fakturova é částk . Prv í část 
zádrž ého ve výši % z fakturova é částk  ude uhrazena po odstra ě í případ ý h vad a 

edodělků realizova é ak e a základě protokolu o odstra ě í vad a edodělků a přísluš é  
SO a druhá část zádrž ého ve výši % z fakturova é částk  bude uhrazena po aktivaci majetku 

přísluš ého SO. Pod í k  dle před hozí vět  jsou s luv í stra  opráv ě  z ě it pouze 

dodatkem ke S louvě. 
6.6. S luv í od ě a ude v případe h íže hraze a ásledov ě: 

6.6.1. Odst. 6.1. tab. 1 položka 1. - po předá í stave iště faktura í po ěr é části od ě  po 
předá í stave iště přísluš é sta i e etra; DUZP ude de  předá í stave iště 

přísluš ý h stanic metra.  

6.6.2. Odst. 6.1. tab. 1 položka 2. - ěsíč í faktura í po ěr é části od ě , po zaháje í 
realizace stavby, po dobu realizace přísluš ý h sta i  etra; DUZP ude posled í de  
přísluš ého ěsí e. 

6.6.3. Odst. 6.1. tab. 1 položka 3. - za či ost koordi átora BOZP - ěsíč í faktura í po ěr é 
části od ě  za v ko ává í či osti u přísluš ý h sta i  etra; DUZP ude posled í 
den přísluš ého ěsí e. 

6.6.4. Odst. 6.1. tab. 1 položka 4. - po předá í aktivač í h podkladů faktura í po ěr é části 
od ě  přísluš ého SO; DUZP bude den protokolár ího předá í aktivač í h podkladů. 

6.6.5. Odst. 6.1. tab. 1 položka 5. - po a tí práv í o i kolaudač ího rozhod utí faktura í 
po ěr é části od ě  přísluš ého SO; DUZP ude de  a tí práv í o i 
kolaudač ího rozhod utí přísluš ého SO. 

6.7. Výši s luv í od ě  je ož é ě it pouze píse ou dohodou s luv í h stra . DPP si 

v hrazuje právo na jed ostra é s íže í od ě y Příkaz íka dle plat ého saze íku UNIKA 

v případě é ěpra í. Příkaz ík je povi e  ak eptovat požadavek DPP a eprovede í 
ěkterý h či ostí a pra í, pokud e l  dosud provede  é ěprá e . Nad rá e  s luv í 

od ě  se DPP dále zavazuje uhradit áklad  v eze é v odě 6.13 této Smlouvy, a to za 

pod í ek ta  uvede ý h. Ne udou-li uvede é pod í k  spl ě , sta ou se takové áklad  
součástí s luv í od ě  tj. udou kr t  s luv í od ě ou  a Příkaz íkovi tak nevznikne 

árok a jeji h úhradu vedle s luv í od ě . 
6.8. Výše uvede é plat  jsou uvede  ez DPH, přiče ž DPH ude účtová a dle předpisů plat ý h 

k DUZP. Jed otlivé plat  dle této Smlouvy budou ze strany DPP hrazeny Příkaz íkovi 
ezhotovost í  převode  a a kov í účet Příkaz íka uvede ý v úvodu této Smlouvy. 

6.9. Faktury (daňové doklad  Příkaz íka) budou vystaveny v záko é lhůtě ode DUZP a doruče  ve 
dvojí  v hotove í a adresu sídla DPP. 

6.10. Splat ost faktur dle této S louv  la s luv í i stra a i dohod uta a 3  d ů ode d e jeji h 

prokazatel ého doruče í DPP. 
6.11. Faktura usí o sahovat áležitosti sta ove é přísluš ý i práv í i předpis . Ke d i uzavře í 

této S louv  se takový i předpis  rozu í záko  č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , 

v plat é  z ě í, dále záko  č. /  S ., o účet i tví, v plat é  z ě í zej é a §  a 
o ča ský záko ík zej é a § 435). Faktura usí též o sahovat číslo o jed ávk , číslo této 
smlouvy, číslo i vestič í ak e, v čísle í výše zádrž ého, splat ost, IČO DPP, razítko a podpis 
opráv ě é oso  Příkaz íka a soupis provede ý h pra í. 

6.12. Pokud zasla á faktura e ude ít áležitosti daňového dokladu e o ude eúpl á, nebo 

espráv á či e ude píse ě odsouhlase a projektový  a ažere , je jí e o její kopii  
DPP opráv ě  vrátit ve lhůtě splat osti Příkaz íkovi k opravě či dopl ě í. V takové  případě se 
DPP edostává do prodle í a platí, že ová lhůta splat osti faktur  ěží až od oka žiku 
doruče í oprave é faktur  DPP. 

6.13. Od ě a Příkaz íka nezahrnuje áklad  a projektové a geologi ké prá e a i poplatk  za 
spe iál í průzku . Dále ezahr uje a i áklad  a správ í, soud í a ji é o do é úřed í 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

6 / 12 

 

poplatk , od or é a z ale ké posudk  a fi a č í áklad  potře é pro ož é výkup  nebo 

áj  e ovitostí. Faktura e za t to či osti ude pro íhat podle §  odst.  záko a o DPH. 

6.14. DUZP je den podpisu předáva ího protokolu fakturova é či osti, který je edíl ou součástí 
faktury. 

6.15. Příkaz ík se v rá i pl ě í této S louv  zavazuje postupovat vžd  v souladu s rozpočte  DPP 
ohled ě příprav  a realizace Akce. Příkaz ík se zavazuje, že se ude vše i sila i a dostup ý i 
prostředk  s ažit t to áklad  i i alizovat a dosáh out o ejvětší h úspor při za hová í 
původ ího projektova ého sta dardu díla.  

6.16. DPP ude hradit přijaté faktur  pouze a a kov í účt  zveřej ě é ve s slu §  pís . d  
záko a o DPH, ve z ě í pozdější h předpisů. Pokud Příkaz ík e ude ít da ý účet zveřej ě ý, 
zaplatí DPP pouze základ da ě a DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů 
a ide tifikova ý h oso . 

6.17. Stane-li se Příkaz ík espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hodnoty, ve z ě í pozdější h předpisů, zaplatí DPP pouze základ da ě. Přísluš á DPH ude 
uhraze a až po píse é  dolože í Příkaz íka o její úhradě přísluš é u správ i da ě. 

7. ZÁRUKA ZA JAKOST A ZÁRUČNÍ DOBA 

7.1. Příkaz ík odpovídá za veškeré vad , které ají jeho či osti v do ě předá í DPP. Příkaz ík 

rov ěž odpovídá za vad , které vz ikl  až po předá í, pokud t to způso il poruše í  svý h 
povi ostí. Příkaz ík se zavazuje, že jeho či osti udou způso ilé k použití pro o v klý účel 
po elou záruč í do u. 

7.2. Záruč í do a sko čí upl utí  doby  ěsí ů ode d e a tí práv í o i dílčího 

kolaudač ího rozhod utí jed otlivý h SO v rá i realiza e Ak e. 
7.3. Veškeré vad  a edodělk  v plývají í z či osti Příkaz íka je DPP povinen uplatnit u Příkaz íka 

píse ě. Příkaz ík je povi e  eprodle ě zajistit odstra ě í opráv ě ě rekla ova ý h vad 
ejpozději do  d ů od doruče í rekla a e, pokud stra  edohod ou ji ý ter í . Ji ý 

ter í  odstra ě í vad se dohod e vžd  píse ě. Vady, v jeji hž důsledku  ohla vz ik out 
DPP új a, je Příkaz ík povi e  odstra it eprodle ě po jeji h píse é  uplat ě í. 

7.4. Pokud Příkaz ík eodstra í opráv ě ě rekla ova é vad  ve výše uvede ý h lhůtá h, je DPP 
opráv ě  zajistit ápravu vad ji ý  su jekte , a to a áklad  Příkaz íka, je ž se zavazuje je 
uhradit do 3  d ů po předá í faktur . 

8. PRÁVA A POVINNOSTI DPP 

8.1. DPP je povinen vyhotovit a předat Příkaz íkovi a jeho žádost přísluš é pl é o i potře é 
pro pl ě í jed otlivý h či ostí v rozsahu vymeze é  v této S louvě, zej é a k zajiště í 
jed otlivý h správ í h říze í. Příkaz ík však e í opráv ě  uzavírat jakékoliv s louvy a 

zavazovat DPP ez před hozího projed á í s DPP a výslov ého píse ého odsouhlase í 
odpověd ý  zástup e  ze stra  DPP.  

8.2. DPP se zavazuje poskytnout Příkaz íkovi potře ou souči ost pro realiza i či ostí dle této 
S louv  a a v zvá í Příkaz íka se zavazuje ez z teč ého odkladu posk t out potře é 
doklad  či i for a e vztahují í se k přípravě a realiza i Ak e, pokud je á DPP k dispozici. DPP 

se zavazuje v jádřit se k píse ý  žádoste  Příkaz íka o dopl ě í či posk t utí i for a í 
vžd  ejpozději do  pra ov í h d ů od doruče í takové žádosti ko takt í oso ě dle této 
Smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. 

8.3. DPP je opráv ě  prů ěž ě ko trolovat výko  či ostí dle této S louv  sá  e o 
prostřed i tví  pověře ý h oso , přiče ž a základě výzv  DPP je Příkaz ík povi e  předložit 
do  d ů DPP píse ou zprávu o dosavad í  prů ěhu či ostí Příkaz íka dle této Smlouvy. 

8.4. DPP je povi e  a výzvu Příkaz íka účast it se ko trol í h d ů a důležitý h jed á í a závaz ě 
se v jadřovat k důležitý  otázká  a rozhod utí  v rá i příprav  a realizace Akce. DPP je 

povi e  zúčast it se prohlídk  díla přejí a ého v rá i Ak e před přejí kou a společ ě 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

7 / 12 

 

s Příkaz íke  ásled ě přejí k  takového díla, jestliže ude dílo k tě to přejí ká  způso ilé 
a připrave é. 

8.5. DPP je opráv ě  požadovat v odůvod ě ý h případe h hru é espokoje osti odvolá í či 
ahraze í čle a tý u Příkaz íka. Za hrubou nespokoje ost se považuje opakova é jed á í 

jednotlivého čle a tý u Příkaz íka v rozporu s pověře í i e o pok  DPP dle této Smlouvy. 

9. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA 

9.1. Příkaz ík e í opráv ě  zavazovat DPP ve vě e h Smlouvy, s výji kou případů, kd  tato 
skuteč ost výslov ě v plývá z usta ove í této S louv  a případů, kd  mu k zavazová í DPP ve 
vě e h S louv  la uděle a přísluš á pl á o . Příkaz ík v tě hto případe h pře írá 
odpověd ost a ručí za to, že třetí oso  vůči DPP sjed a é závazk  spl í. Příkaz ík je povinen 

ez z teč ého odkladu oz á it DPP potře u práv í h jed á í, která je tře a uči it 
v souvislosti se zařizová í  záležitostí dle Smlouvy. 

9.2. Příkaz ík je povi e  při pl ě í povi ostí uvede ý h v této S louvě jed at s odbornou péčí, 
po tivě a v do ré víře. Je povi e  d át záj ů DPP, jed at v souladu s pověře í i a pok  DPP 
a sdělovat u i for a e, týkají í se zařizová í záležitostí dle této S louv , které á 
k dispozici. Příkaz ík je povi e  oz á it DPP vše h  okol osti, které zjistil při pl ě í této 
S louv  a které ohou ít vliv a z ě u pok ů DPP. 

9.3. Příkaz ík usí při své či osti podle této Smlouvy postupovat v souladu s práv í  řáde  
České repu lik , přísluš ý i te h i ký i or a i a připo í ka i přísluš ý h správ í h 
orgá ů, řád ě hájit záj  DPP a es í se od hýlit od pok ů DPP ez jeho před hozího 
souhlasu. Příkaz ík se ůže od hýlit od pok ů DPP pouze, pokud je to ve prospě h DPP a za 
předpokladu, že si o jektiv ě e ohl v žádat před hozí s hvále í jeho postupu. Násled ě o 
tě hto událostech bude Příkaz ík eprodle ě píse ě i for ovat DPP. 

9.4. Příkaz ík je povinen v rá i výko u či ostí dle této S louv  v žádat si od DPP včas 
předlože í veškerý h releva t í h doku e tů, přiče ž DPP á povi ost u t to releva t í 
dokumenty poskytnout, pokud je á k dispozi i. O předá í doku e tů ude sepsá  předáva í 
protokol. 

9.5. Příkaz ík ude v ko ávat svoji či ost oso ě. Příkaz ík je opráv ě  provést část či ostí dle 

S louv  prostřed i tví  třetí oso . I v to to případě však odpovídá za jejich řád ou 
realizaci, jako kdyby je prováděl sá . Stra  tí to v lučují větu za střed íke  v usta ove í 
§  o ča ského záko íku. 

9.6. Příkaz ík se zavazuje respektovat připo í k  a pok  DPP v rá i Ak e. Bude-li ít Příkaz ík 

za to, že pok  DPP jsou espráv é či z hlediska příprav  a realiza e Ak e eúpl é či 
evhod é, je povi e  o této skuteč osti ezodklad ě v rozu ět DPP a v žádat si dopl ě í či 

spe ifika i pok ů. Pokud ěkterý z postupů avrže ý h DPP ude v rozporu s te h i ký i či 
ji ý i or a i a předpis , je Příkaz ík povi e  a takovýto rozpor DPP upozor it a předložit 
DPP alter ativ í řeše í, které je s te h i ký i či ji ý i or a i a předpis  v souladu a 

a i ál ě reflektuje požadavk  a záj  DPP. 
9.7. Příkaz ík je povi e  prů ěž ě i for ovat DPP o prů ěhu provádě í či ostí dle této Smlouvy 

a posk tovat u kopie vše h doku e tů s tí  souvisejí í h a to for ou přede  
odsouhlase ý h vzorový h doku e tů ěsíč í zpráva, zápis  z ko trol í h d ů, atd. . 

9.8. Příkaz ík odpovídá za úpl ost a správ ost doku e ta e a zpráv, jež jsou před ěte  či osti 
Příkaz íka a zpráv, které jsou jako výstup  zhotovitelů předává  DPP. Pokud  se ukázalo, že 
t to zpráv  výstup  o sahují espráv osti e o jsou eúpl é, je Příkaz ík odpověd ý za 
új u, jež  la touto skuteč ostí způso e a. 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

8 / 12 

 

9.9. Příkaz ík je povi e  za hovat lče livost o veškerý h i for a í h, týkají í h se DPP, jeho 

za ěst a ů a spolupra ují í h oso , zej é a skuteč oste h fi a č í, o hod í e o účet í 
povah , které lze považovat za důvěr é, a které se dozvěděl v do ě trvá í této Smlouvy a 

v souvislosti s í. Před ět é i for a e je Příkaz ík opráv ě  sdělit třetí  oso á  pouze 
s před hozí  píse ý  souhlase  DPP. 

10. DALŠÍ POVINNOSTI 

10.1. Příkaz ík je povi e  zvát zástup e DPP a výro í vý or , ko trol í d  a vše h a důležitá 
jed á í o Ak i, či jed á í se zhotoviteli, a to i i ál ě  pra ov í h d ů před jeji h ko á í  a 
taktéž upozorňovat DPP a potře u jeho účasti a jed á í h, pokud je jeho účast ez t ě 

ut á. Příkaz ík je povi e  v zvat DPP ej é ě  týd  přede  k předá í stave iště pro 
realizaci Akce. Příkaz ík rov ěž v zve DPP ej é ě  pra ov í h d ů přede  k přejí a í u 
říze í ohled ě díla realizova ého zhotovitelem v rá i Ak e a zápise  odsouhlasí s DPP rozsah 

dokladů požadova ý h pro přejí a í říze í. 
10.2. Příkaz ík je dále povi e  eprodle ě v zvat DPP k projed á í vše h zásad í h z ě  

doku e ta e, zvláště při z ě á h rozsahu Ak e a použitý h te h ologií, při z ě á h ter í ů 
e o ákladů, a to s předstihe   pra ov í h d ů, pokud e ude dohod uto ji ak. Při zjiště í 

od h lk  Ak e od sta ove ého har o ogra u či rozpočtu, je Příkaz ík povi e  eprodle ě 
i for ovat o tě hto skuteč oste h DPP a eprodle ě avrh out opatře í vedou í k ápravě 
tohoto stavu s i i aliza í fi a č í h ákladů. 

10.3. Příkaz ík zajistí převzetí díla od zhotovitele v souladu s projekte  a přísluš ou s louvou a 

zajistí pro přejí a í říze í veškeré potře é podklad . Příkaz ík rov ěž zajistí v pra ová í 
sez a u vad a edodělků díla zjiště ý h při převzetí, popř. vad díla, které se v sk t ou 
v záruč í do ě a za které odpovídá zhotovitel, včet ě jeji h ásled ého odstra ě í. Te to 
sez a  ůže ýt posléze a átkově ko trolová  DPP. Sez a  ude vede  píse ě i 
elektronicky, přiče ž o ě verze udou pravidel ě aktualizová . 

10.4. Na základě každé s louv  uzavře é se zhotovitele  a s ěřují í k realizaci Akce bude Příkaz ík 

pravidel ě i for ovat DPP o vz iku ároků DPP z í v plývají í h, zej é a ároku a s luv í 
pokutu a rekla ač í h vad v prů ěhu záruč í dob  a součas ě ude árok  DPP vůči 
zhotoviteli řád ě a včas uplatňovat. 

10.5. Před ěte  aktiva e je zajiště í či ostí spoje ý h s předává í  doko če ý h stave  – 

ovitý h a e ovitý h vě í pro jeji h zařaze í do evide e DPP, příp. či ostí souvisejí í h 
s jeji h předává í  vlast íků  či uživatelů , do jeji hž ajetkové sfér  vě  v tvoře á 
v souvislosti se stav ou DPP přísluší. Pro apl ě í tohoto účelu je Příkaz ík zej é a povi e : 
10.5.1. po doko če í Ak e zajistit shro áždě í vše h dokladů potře ý h pro včas ou a 

řád ou aktiva i tohoto ajetku; 
10.5.2. zajistit v pra ová í protokolů o předá í aktivač í h podkladů pro doko če á díla a 

jeji h předá í přísluš é u od oru DPP; 
10.5.3. zajistit v pra ová í a evidenci protokolů o případ é  zařaze í poze ků, a tý h 

v souvislosti s Ak í, do majetku DPP; 

10.5.4. zajistit vše h  v před hozí h ode h uvede é či osti prů ěž ě po uvede í SO a 

provoz í h sou orů do užívá í ve s slu vše h účet í h a daňový h předpisů; 
10.5.5. iniciovat aktivaci ze strany TDS, nést odpověd ost za urče í jed otlivý h dokladů, 

ést odpověd ost za urče í zdrojů; 
10.5.6. a základě pok ů DPP zajišťovat protokolár í předává í aktivač í h podkladů pro 

ajetek, jehož udou í  vlast íke  a uživatele  je hlav í ěsto Praha, příp. ji é 
práv i ké oso ; 

10.5.7. evidovat a ar hivovat veškeré aktivač í podklad  a o oustra ě podepsa é 
protokol  o předá í aktivač í h podkladů pro doko če í díla a protokol  o předá í 
případ ý h poze ků a tý h v souvislosti s Ak í – po do u  let od podepsá í 
protokolu; 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

9 / 12 

 

10.5.8. periodicky kontrolovat včas é předává í aktivač í h podkladů doko če ý h o jektů 
a staveb. 

10.6. Příkaz ík se zavazuje či osti uvede é v člá ku 10.5. této S louv  zajišťovat prů ěž ě. 

Příkaz ík je součas ě povi e  ejpozději: 
10.6.1. do  ěsí ů po v dá í posled ího dokladu k uvede í majetku v rá i Ak e do užívá í 

e o dokladu pro ož ost aktiva e přejí ka, prozatí í užívá í k uvede í do 
provozu, kolaudač í rozhod utí  předat veškeré podklad  pro aktiva i, které jsou 
k to uto ter í u úpl é; 

10.6.2. do  ěsí ů po uko če í faktura e v Akci v stave í posled í či ko eč é faktur  e o 
po získá í posled ího ut ého dokladu v Ak i požádat DPP o předá í účet í h 
podkladů pro doaktiva i a a základě tě hto podkladů provést doaktiva i z ývají ího 
majetku. 

10.7. Příkaz ík je povi e  zapra ovat do pod í ek zadáva ího říze í dle záko a č. 134/2016 Sb., o 

zadává í veřej ý h zakázek, v rá i projektu: 

10.7.1. fakturač í pod í k  tak, a  lo zaruče o dolože í účelovosti faktur, včet ě 
spe ifika e jed otlivý h způso ilý h výdajů; 

10.7.2. povi ost posk t out DPP veškeré doklad  souvisejí í s realiza í Akce ze strany 

zhotovitele, které si v žádají ko trol í orgá ; 
10.7.3. povi ost u ož it vstup do o jektů a a poze k  souvisejí í s Ak í a její realiza í 

pověře ý  oso á  ŘO zařaze ý  do Magistrátu hl. . Prah , Mi isterstva fi a í, 
Evropské ko ise, Evropského účet ího dvora, Nejv ššího ko trol ího úřadu a další h 
opráv ě ý h orgá ů stát í správ . 

11. SMLUVNÍ POKUTA 

11.1. Pokud Příkaz ík poruší ěkterou ze svý h povi ostí, sta ove ý h u touto Smlouvou a bude 

a toto poruše í píse ě upozor ě , je povi e  ve sta ove é lhůtě zjed at ápravu a podat o 

to  zprávu DPP. Pokud Příkaz ík toto poruše í e apraví v dodateč ě sta ove é lhůtě, je 
povi e  zaplatit DPP s luv í pokutu ve výši 5  Kč za každý započatý de  prodle í 
s ápravou tohoto stavu. 

11.2. Pokud Příkaz ík poruší ěkterou ze svý h povi ostí, sta ove ý h u touto S louvou, a 
poruše í této povi osti e ude ož é dodateč ě apravit, je povi e  zaplatit DPP s luv í 
pokutu ve výši   Kč za každý případ poruše í. 

11.3. Ujed á í  s luv í pokuty dle této S louv  e í dotče o právo a áhradu új , jež se hradí 
v pl é výši ez ohledu a výši s luv í pokut . Zapla e í  s luv í pokut  dále e í dotče a 
povinnost Příkaz íka spl it závazk  v plývají í z této Smlouvy. Pokud ude s luv í pokuta 
s íže a soude , zůstává právo a áhradu új  DPP za hová o, a to v pl é výši. Pokud 
jakýkoliv práv í předpis sta oví pokutu pe ále  pro poruše í s luv í povi osti kd koliv 

ěhe  trvá í této S louv , e ude takový  ároke  ijak dotče o právo DPP a áhradu 

új  a/ e o právo a s luv í pokutu.  
11.4. S luv í pokuta je splatná do  d ů po doruče í faktury Příkaz íkovi. S luv í pokut  lze 

ukládat opakova ě i ku ulova ě. 

12. VÝKLAD SMLOUVY 

12.1. Veškerá pra e stra  a veškeré jeji h zv klosti jsou v jádře  v této S louvě. Strany se 

e udou dovolávat zv klostí a pra e stra , které z této S louv  výslov ě ev plývají. 
12.2. Při výkladu této S louv  se e ude přihlížet k pra i zavede é ezi stra a i v práv í  st ku, 

a i k to u, o uzavře í této S louv  před házelo, popřípadě k to u, že stra  dal  ásled ě 
ajevo, jaký o sah a výz a  S louvě přikládají. Stra  tí to potvrzují, že si ejsou vědo  

žád ý h dosud ezi i i zavede ý h o hod í h zv klostí či o hod í pra e. 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

10 / 12 

 

12.3. Stra  prohlašují, že je ji  výz a  vše h výrazů použitý h v této S louvě z á . Při jaký hkoliv 

pochybnostech si stra  ejas ý či epřes ý výz a  výrazu použitého v této S louvě e hal  
áležitý  způso e  v světlit a/ e o si ho áležitý  způso e  dohledal  ještě před podpisem 

této S louv . 
12.4. Stra  tí to prohlašují, že ěl  skuteč ou příležitost o sah této S louv , včet ě její h 

základ í h pod í ek, ovliv it a ejed á se tak o s louvu uzavíra ou adhez í  způso e  
ve s slu usta ove í §  a ásl. o ča ského záko íku. 

12.5. Pro v louče í po h ostí stra  výslov ě potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto S louvu 
při své  pod iká í, a a tuto S louvu se tudíž euplat í usta ove í §  a ásl. o ča ského 

záko íku o eú ěr é  zkrá e í. 
12.6. S luv í stra  se dohodl  a v louče í aplika e  o ča ského záko íku. 

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1. DPP ůže odstoupit od této Smlouvy pokud: 

13.1.1. Příkaz ík e á potře ou od or ou způso ilost a odpovídají í opráv ě í k provede í 
před ětu této S louv  e o pokud tuto způso ilost ztratí; 

13.1.2. Příkaz ík provádí či osti v rozporu s touto s louvou, plat ý i práv í i předpis  či 
s ji ý i svý i povi ost i; 

13.1.3. je Příkaz ík v úpadku; 

13.1.4. byl Příkaz ík pravo o ě odsouze  za ěkterý z trest ý h či ů uvede ých v §  záko a 
č. /  S ., o trest í odpověd osti práv i ký h oso . 

13.2. Tuto Smlouvu ůže DPP v povědět, přiče ž výpověd í doba či í  ěsí e a začí á ěžet od 
prv ího d e ěsí e ásledují ího po ěsí i, v ě ž la doruče a Příkaz íkovi. 

13.3. Stra  ohou od této S louv  odstoupit také z důvodů sta ove ý h o ča ským záko íkem. 

13.4. Tato S louva za iká odstoupe í  d e  doruče í oz á e í o odstoupe í druhé stra ě. 
13.5. Pro v louče í po h ostí se výslov ě uvádí, že odstoupe í  od S louv  ejsou dotče  

árok  DPP a áhradu úje , které vz ikl  poruše í  S louv  před odstoupe í  od této 
Smlouvy a árok  a s luv í pokut . 

13.6. S luv í stra  erou a vědo í, že tato S louva ude uveřej ě a v registru smluv ve smyslu 

záko a č. /  S . S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě 
epovažují za o hod í taje ství ve s slu usta ove í §   o ča ského záko íku, a i za 

důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  a zveřej ě í  ez jaký hkoliv další h 
pod í ek.  Příkaz ík dále ere a vědo í, že DPP je povine  a žádost třetí oso  posk tovat 
i for a e v souladu se zákonem č.  /  S ., o svo od é  přístupu k i for a ím a bere 

a vědo í, že veškeré i for a e o saže é v této S louvě včet ě případ ý h příloh, z ě  a 
dodatků  udou ez výji k  posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1. Z ě  a dopl ě í této S louv  jsou ož é je  for ou píse ého dodatku k této S louvě. 
Z ě a této S louv  v ji é ež píse é for ě je v louče a. Za píse ou for u se e ude pro 
te to účel považovat vý ě a e- ailový h či ji ý h elektro i ký h zpráv. Ne í-li pro z ě u 
této S louv  dodrže a for a ujed a á stranami, lze neplat ost takovéto z ě  a ít out i 
bylo-li již pl ě o. 

14.2. Jestliže jakýkoliv závazek v plývají í z této S louv  e o jakékoliv usta ove í této S louv  
včet ě jakéhokoliv jejího odstavce, člá ku, vět  e o slova  je e o se sta e eplat ý , 
ev ahatel ý  a/ e o zdá livý , pak taková eplat ost, ev ahatel ost a/ e o 

zdá livost eovliv í ostat í usta ove í této S louv . Stra  ahradí te to eplat ý, 
ev ahatel ý a/ e o zdá livý závazek takový  ový  plat ý , v ahatel ý  a ikoliv 

zdá livý  závazke , jehož před ět ude v ejv šší ož é íře odpovídat před ětu 
původ ího odděle ého závazku. Ukáže-li se ěkteré z usta ove í této S louv  včet ě 



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

11 / 12 

 

jakéhokoli jejího odstavce, člá ku, vět  e o slova  zdá livý , posoudí se vliv této vad  a 
ostat í usta ove í S louv  o do ě podle usta ove í §  o ča ského záko íku. 

14.3. Pokud se kterákoliv stra a vzdá práv z poruše í jakéhokoliv usta ove í této S louv , e ude 
to z a e at e o se v kládat jako vzdá í se práv v plývají í h z kteréhokoliv ji ého 
usta ove í S louv , a i z jakéhokoliv dalšího poruše í da ého usta ove í. Žád é prodlouže í 
lhůt  pro pl ě í jakéhokoliv závazku či uči ě í jakéhokoliv jed á í podle této S louv  e ude 
považová o za prodlouže í lhůt  pro udou í pl ě í da ého závazku e o uči ě í da ého 
jed á í, e o jakéhokoliv ji ého závazku či jed á í. Neuplat ě í či prodle í s uplat ě í  
jakéhokoliv práva v souvislosti s touto S louvou e ude z a e at vzdá í se tohoto práva.  

14.4. Tato S louva tvoří úpl ou dohodu ezi stra a i ohled ě před ětu této S louv  a ahrazuje 
veškeré před hozí rozhovor , jed á í a dohod  ezi stra a i týkají í se před ětu této 
S louv . Žád ý projev stra  uči ě ý při jed á í o této S louvě a i projev uči ě ý po uzavře í 
této S louv  es í ýt v kládá  v rozporu s výslov ý i usta ove í i této S louv  a 

ezakládá žád ý závazek žád é ze stra . 
14.5. Stra  tí to prohlašují, že v této S louvě e h í jakákoliv áležitost, kterou  ěkterá 

ze Stra  ohla považovat za předpoklad pro uzavře í této S louv . 
14.6. Stra  si sdělil  vše h  skutkové a práv í okol osti, o i hž k datu podpisu této S louv  

věděl  a/ e o usel  vědět, a které jsou releva t í ve vztahu k uzavře í této S louv .  
14.7. Žád á ze Stra  epoz ývá právo požadovat úrok  z jakékoliv dluž é částk  v plývají í z této 

Smlouvy z důvodu pozd ího uplat ě í práva a zapla e í dluhu, a to a i prokáže-li se, že 
Stra a ez rozu ého důvodu otálela s jeho uplat ě í . 

14.8. Žád á ze Stra  e í opráv ě a postoupit svá práva a i převést své povi osti z této S louv  
ez před hozího píse ého souhlasu druhé Stra . 

14.9. Pro účel  realiza e této S louv , pl ě í jed otlivý h povi ostí a zajiště í ko taktu mezi 

s luv í i stra a i usta ovují s luv í stra  íže uvede é ko takt í oso , přiče ž se 
dohodl , že veškerá ko u ika e a korespo de e ezi stranami (nebude-li v ko krét í  
případě dohod uto ji ak  ude pro íhat prostřed i tví  tě hto oso  a a adresy u nich 

uvede é: 
14.9.1. Ko takt í oso  a stra ě DPP ve vě e h te h i ký h: 

14.9.1.1. 
14.9.1.2. 
14.9.1.3. 

14.9.2. Ko takt í oso  a stra ě Příkaz íka ve vě e h s luv í h: 

14.9.2.1. 
14.9.2.2. 

14.9.3. Ko takt í oso  a stra ě Příkaz íka ve vě e h te h i ký h: 
14.9.3.1. 
14.9.3.2. 
14.9.3.3. 

14.10. Tato S louva se řídí o ča ským záko íkem. 

14.11. Strany svý  podpise  a této S louvě výslov ě stvrzují, že si elou S louvu přečetl , 
porozu ěl  jí, souhlasí s její  o sahe  a zároveň prohlašují, že e la podepsá a v tís i, ani 

za ápad ě evýhod ý h pod í ek a a důkaz toho připojují zdola podpis  svý h 
opráv ě ý h zástup ů. 

14.12. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origi álu. Každá ze s luv í h 
stra  o drží po jednom. 

14.13. Tato S louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu posled í s luv í stra ou.  



 Technický dozor stavebníka a KOOBOZP - Modernizace VZT zařízení ve stanicích metra 

 

12 / 12 

 

15. PŘÍLOHY  

Nedíl ou součástí této S louv  jsou ásledují í příloh : 
Příloha č.  - Technická specifikace Akce 

Příloha č.  - Ce ová kalkula e Příkaz íka 

Příloha č.  - Har o ogra  pl ě í 
 

16. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

V Praze dne     V Praze dne 

 

Za DPP:      Za Příkaz íka: 
 

 

 

_________________________    __________________________  

Mgr. Martin Gillar    Mgr. Petr Špírek 

předseda představe stva   předseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,   I že ýri g doprav í h stave  a.s.     

ak iová společ ost 
 

 

 

_________________________   _________________________ 

JUDr. Jan Blecha                                             I g. Mi hal Šerák 

ístopředseda představe stva   ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. m. Prahy,   I že ýri g doprav í h stave  a.s.     

ak iová společ ost 


